
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ĮVYKDYMO 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo  27 d. Nr. T-1067 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Radviliškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a patvirtinti:  

1. Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų kreditorinį įsiskolinimą – 332,4 tūkst. Eur 

(pridedama).  

2. Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto pajamų įvykdymo ataskaitą (1 priedas).  

3. Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto išlaidų įvykdymo ataskaitą:  

3.1. pagal asignavimų valdytojus, finansavimo šaltinius ir  programas (2 priedas);  

3.2. pagal biudžeto funkcijas (3 priedas);  

3.3. Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų visuomenės sveikatos programų rėmimo 

specialiosios programos įvykdymo ataskaitą (4 priedas). 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Antanas Čepononis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


